平成 23 年 3 月 18 日

プレスリリース

報道関係各位

大 東 文 化 大 学

東北地方太平洋沖地震に伴う、入学式等の学年暦変更について

 大東文化大学（キャンパス：東京都板橋区など、学長：太田政男）は、東北地方太平洋沖地震に伴い、2011

年度入学予定者の入学式等の日程ならびに、在学生のガイダンス日程等を下記のとおり変更しましたので、お知

らせします。なお、復興状況によっては下記の日程が再変更になることもあります。

●2011 年度入学予定者

行事名 変更後 当初

入学式 4 月 30 日（土）会場未定 4 月 1 日（金）東松山校舎

新入生ガイダンス 5 月 2 日（月）～４日（水） 4 月 2 日（土）～5 日（火）

授業準備（事前登録） 5 月 5 日（木こどもの日） 4 月 6 日（水）

前期授業開始 5 月 6 日（金） 4 月 7 日（木）

東松山校舎 1 年生履修登録 5 月 14 日（土）、16 日（月） 4 月 15 日（金）、16 日（土）

前期授業終了 8 月 6 日（土） 7 月 23 日（土）

  ※4 月初旬に予定していたオリエンテーション合宿、英語テスト等については、全て中止。

●在学生

行事名 変更後 当初

ガイダンス 4 月 26 日（火）～28 日（木） 3 月 28 日（月）～30 日（水）

授業準備（事前登録） 4 月 29 日（金昭和の日） 3 月 31 日（木）

前期授業開始 5 月 6 日（金） 4 月 6 日（水）

板橋校舎 3,4 年生履修登録 5 月 13 日（金） 4 月 13 日（水）

東松山校舎 2,3,4 年生履修登録 5 月 13 日（金） 4 月 14 日（木）

東松山校舎 2 年生履修登録 5 月 14 日（土） 4 月 15 日（金）

前期授業終了 8 月 6 日（土） 7 月 23 日（土）

●概要

所在地：板橋キャンパス  〒175-8571 東京都板橋区高島平 1-9-1

東松山キャンパス 〒355-8501 埼玉県東松山市岩殿 560 その他 2 キャンパス

学 部：文、経済、外国語、法、国際関係、経営、環境創造、スポーツ・健康科

学生数：13,096 人（2010 年 5 月 1 日現在）

学 長：太田政男 理事長：市川護

以上

【本件担当】大東文化大学 入試広報課 石崎、糸井、伊藤

℡：03-5399-7800 〒175-8571 東京都板橋区高島平 1-9-1